
UCHWAŁA NR XXXVIII/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim 
przy ul. Jaśminowej oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 642/14 o pow. 0,1371 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: DD297EF0-985C-4F7F-B334-C22203FD0528. Podpisany Strona 1




